HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /HĐND-VP

V/v Tổ chức học tập kinh

nghiệm cho đại biểu HĐND tỉnh

khóa IX

        Đồng Tháp, ngày      tháng 9 năm 2020

Kính gửi: Thường trực HĐND thành phố Hải Phòng.

 Thực hiện chương trình công tác năm 2020, Thường trực HĐND tỉnh

Đồng Tháp tổ chức cho đại biểu HĐND Tỉnh học tập kinh nghiệm năm 2020 tại

thành phố Hải Phòng từ ngày 29 – 30/9/2020.

 Đoàn đi có 09 đại biểu, do đ/c Trần Anh Dũng – UVBTV Tỉnh ủy, Phó

chủ tịch HĐND Tỉnh làm trưởng Đoàn. (có danh sách và lịch trình kèm theo)

 Rất mong Thường trực HDND thành Phố Hải Phòng tạo điều kiện cho

đoàn hoành thành tốt nhiệm vụ đề ra.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Thị Kim Tuyến

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-09-25T11:21:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-09-25T11:21:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-09-25T11:22:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-09-25T11:22:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!